[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа ЗАТО Светлый

от 18 августа 2010 г. № 137 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий
из бюджета городского округа ЗАТО Светлый
на возмещение части затрат на предупреждение
ситуаций, которые могут привести к нарушению

функционирования объектов жизнеобеспечения

при предоставлении услуг населению по теплоснабжению,
водоснабжению (горячей водой, холодной водой),
водоотведению, возникающих в связи с оказанием

 жилищно-коммунальных услуг»

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пункта 2 статьи 6 Закона Саратовской области
от 26 ноября 2009 г. № 182-ЗСО «Об областном бюджете на 2010 год», пункта 4 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 18 августа 2010 г. № 137
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий
из бюджета городского округа ЗАТО Светлый на возмещение части затрат на предупреждение ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования объектов жизнеобеспечения при предоставлении услуг населению по теплоснабжению, водоснабжению (горячей водой, холодной водой), водоотведению, возникающих в связи с оказанием жилищно-коммунальных услуг»:

в приложении к постановлению в пункте 4. слова «с 01 января
по 01 июля 2010 года» изменить на: «с 01 января по 31 октября 2010 года
с учетом ранее выданных субсидий»;

в абзаце 1 пункта 5.1 слова «за январь-июль 2010 года» изменить на: «за январь-октябрь 2010 года»;

в абзаце 8 пункта 5.1. слова «первое полугодие 2010 года» изменить на: «на последнюю отчетную дату»;

в абзаце 9 пункта 5.1.  слова «первое полугодие 2010 года» изменить на: «на последнюю отчетную дату».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Светлые вести».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 18 августа 2010 г. № 137 считать утратившим силу.

Глава городского округа

ЗАТО Светлый                                                                                    А.П. Лунев